
Dział Zamówień Publicznych

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. 874/2023                   Olsztyn, dnia 14.06.2023 r.

 
Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 109/2023/PN/DZP  prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego  pt. „Dostawa sprzętu informatycznego – (laptopów i 

tabletów) do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pt. „Dostawa sprzętu 

informatycznego – (laptopów i tabletów) do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie ”, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez:

 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała:

w zakresie części nr 3 z ceną 7 574,34 PLN

w zakresie części nr 4 z ceną 7 790,82 PLN

 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 10-542 Olsztyn:

w zakresie części nr 5 z ceną 4 102,05 PLN

  Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część
Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres

Wykonawcy

Deklarowana
Cena

Deklarowana 
gwarancja

Kryterium 
Cena 

Kryterium 
gwarancja

Łączna 
punktacja 

1

iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51,
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

4 721,97 zł 48

 
Oferta odrzucona

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 

39 lok. 413
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

6 633,39 zł 48 Część unieważniona na podstawie 
art. 225 ust.3 

1.

3 Pcnet Grześkiewicz 
Zaliński Spółka 4 860,00 zł 36 Oferta odrzucona



Dział Zamówień Publicznych

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Jawna
ul. Żeromskiego 

5/2a
10-350 Olsztyn

NIP: 7393030420

1

iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51,
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

69 741,00 zł

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 

39 lok. 413
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

78 449,40 zł

3

Pcnet Grześkiewicz 
Zaliński Spółka 

Jawna
ul. Żeromskiego 

5/2a
10-350 Olsztyn

NIP: 7393030420

110 134,20 zł

2.

4

CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4
26-600 Radom

NIP: 9482528507

70 392,90 zł

Część unieważniona na podstawie 
art. 225 ust.3

1

iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51,
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

7 574,34 zł 48 60 40 100

3.

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 

39 lok. 413
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

8 100,78 zł 48 56,10 40 96,10

1

iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51,
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

7 790,82 zł 36 60 40 100

4.

5

ZyCOM Polska Sp. z 
o.o.

ul. Puszczyka 9
02-785 Warszawa
NIP: 9511741050

7 801,35 zł 36 59,92 40 99,92

5. 2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 

39 lok. 413
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

4 102,05 zł 48 60 40 100

Oferty odrzucone: 
1. Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 



Dział Zamówień Publicznych

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), odrzuca ofertę złożoną przez firmę iCOD.pl Sp. 

z o.o. ul. Grażyńskiego 51,43-300 Bielsko-Biała, w zakresie części nr 1, ponieważ jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia, mianowicie zaoferowany sprzęt nie ma czytnika kart 

pamięci SD, którego to Zamawiający wymagał określając go w wymaganych parametrach. 

W związku z powyższym oferta wykonawcy podlega odrzuceniu jak wskazano na wstępie.  

2. Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), odrzuca ofertę złożoną przez firmę, Pcnet 

Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn w zakresie części nr 1, 

ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, mianowicie zaoferowany sprzęt nie 

ma czytnika kart pamięci SD, którego to Zamawiający wymagał określając go w wymaganych 

parametrach. 

W związku z powyższym oferta wykonawcy podlega odrzuceniu jak wskazano na wstępie.  

Z wybrany Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 264 Ustawy Pzp. O 

terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie z art. 253 ust. 2, 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty                             

            Z poważaniem, 

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-06-14T08:30:04+0000
	Bogusław Stec




